様式第１０号（第６条関係）

公共基準点（一時撤去・移転）請求書

                              ○○年□□月△△日

 羽曳野市長 様

                 請求者 住所 羽曳野市誉田４丁目１番１号

                     氏名 羽 曳 野  太 郎  印

  羽曳野市公共基準点管理保全要綱第６条第３項の規定により羽曳野市公共基準点

の（一時撤去・移転）を次のとおり請求します。

一時撤去・移転理由  ○○工事に伴い支障となるため

請 求 場 所  羽曳野市○○□□丁目地内

一時撤去・移転する

公 共 基 準 点
 街区三角点○○○○

請 求 期 限     ○○年 □□月 △△日まで

備   考

印